（様式第３号）

飯田市エネルギーコスト削減促進事業補助金

交付決定前着手届

令和  年  月  日

飯田市長 様

申請者 住所（所在地）

氏名（法人名・屋号） 印

電話番号

（担当者及び担当者連絡先）

 飯田市エネルギーコスト削減促進事業補助金に係る対象事業について、下記のとおり交付決定前の着

手を行いたいので、飯田市エネルギーコスト削減促進事業補助金交付要綱第８条第２項の規定によりこ

れを届け出ます。

 なお、本件について飯田市脱炭素先行地域づくり事業補助金の交付決定がなされなかった場合であっ

ても、一切の異議を申し立てません。

記

１ 事業内容

２ 事業の概要等

  別添交付申請時提出資料のとおり。

３ 対象経費の総額（見込額）

             円

４ 交付決定前着手を予定する理由

５ 事業着手予定日

  令和  年  月  日

６ 事業完了予定日

  令和  年  月  日